АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                     02.07.2020                       г. Рассказово                 №789

О внесении изменений в Схему размещения контейнерных площадок для
временного хранения твёрдых коммунальных отходов и крупногабаритных
отходов на территории города Рассказово, утвержденную постановлением
администрации города от 05.09.2018 № 1247

 Администрация города постановляет:
 1. Позицию 37  Схемы размещения контейнерных площадок для
временного хранения твёрдых коммунальных отходов и крупногабаритных
отходов на территории города Рассказово, утвержденной постановлением
администрации города от 05.09.2018 № 1247, изложить в следующей редакции:

№
п/п

Расположение
контейнерной площадки

Привязка к
многоквартирным

домам №№

Кол-во
контейнеро

в на
площадке

Обслуживающая
организация

37. ул. Фабричный
проезд,21

ул. Фабричный
проезд,
9
11
13
15
21
23
25
27

5
1 бункер-
накопитель

самоуправление
самоуправление
самоуправление
ООО «ЖКХ»
-//-
-//-
ТСН «Фабричный-25»
ООО «ЖКХ»

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города                                                                                          А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/